
 
 

UCHWAŁA NR VI/VIII/61/2024 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz.107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Powiatu Łobeskiego na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Powiatu Łobeskiego na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1106



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 37 115 533,44 26 979 114,32

Drogi publiczne powiatowe 36 795 313,44 26 658 894,32

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

31 744 031,56 21 607 612,44

758 Różne rozliczenia 46 570 176,00 46 705 622,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
22 454 202,00 22 589 648,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 454 202,00 22 589 648,00

120 201 878,30 110 200 905,18

75801 135 446,00

135 446,00

Razem: -10 000 973,12

Powiat Łobez - dochody budżetu

Rozdzia

ł
Zmiana

-10 136 419,12

60014 -10 136 419,12

-10 136 419,12

135 446,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/VIII/61/2024 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1106



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

52 044 525,20 4 921 346,00 4 764 563,00 0,00 4 764 563,00 156 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 123 179,20 47 123 179,20 0,00 0,00

-10 136 419,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 136 419,12 -10 136 419,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 908 106,08 4 921 346,00 4 764 563,00 0,00 4 764 563,00 156 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 986 760,08 36 986 760,08 0,00 0,00

51 644 205,20 4 521 026,00 4 364 243,00 0,00 4 364 243,00 156 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 123 179,20 47 123 179,20 0,00 0,00

-10 136 419,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 136 419,12 -10 136 419,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 507 786,08 4 521 026,00 4 364 243,00 0,00 4 364 243,00 156 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 986 760,08 36 986 760,08 0,00 0,00

581 716,00 581 716,00 581 716,00 0,00 581 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 446,00 35 446,00 35 446,00 0,00 35 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 162,00 617 162,00 617 162,00 0,00 617 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 716,00 581 716,00 581 716,00 0,00 581 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 446,00 35 446,00 35 446,00 0,00 35 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 162,00 617 162,00 617 162,00 0,00 617 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 217 918,97 21 095 918,97 8 418 219,55 7 202 778,00 1 215 441,55 12 051 910,44 15 110,00 610 678,98 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 287 918,97 21 165 918,97 8 418 219,55 7 202 778,00 1 215 441,55 12 121 910,44 15 110,00 610 678,98 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

7 590 000,00 7 590 000,00 0,00 0,00 0,00 7 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 615 000,00 7 615 000,00 0,00 0,00 0,00 7 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608 244,00 2 608 244,00 706 144,00 506 094,00 200 050,00 1 900 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 623 244,00 2 623 244,00 706 144,00 506 094,00 200 050,00 1 915 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 385 000,00 2 385 000,00 0,00 0,00 0,00 2 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiat Łobez - wydatki budżetu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

4 17

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

po zmianach 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80117

Branżowe szkoły I i II 

stopnia

przed zmianą

po zmianach 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/VIII/61/2024 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1106



514 404,00 514 404,00 369 244,00 344 504,00 24 740,00 144 940,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 404,00 529 404,00 369 244,00 344 504,00 24 740,00 159 940,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 283 627,00 6 155 097,00 2 112 832,00 1 520 163,00 592 669,00 4 009 125,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 128 530,00 128 530,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 313 627,00 6 185 097,00 2 112 832,00 1 520 163,00 592 669,00 4 039 125,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 128 530,00 128 530,00 0,00 0,00

272 125,00 272 125,00 0,00 0,00 0,00 272 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 125,00 287 125,00 0,00 0,00 0,00 287 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 737 000,00 3 737 000,00 0,00 0,00 0,00 3 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 752 000,00 3 752 000,00 0,00 0,00 0,00 3 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 962 965,67 88 033 994,77 65 079 010,55 46 701 655,36 18 377 355,19 18 086 452,76 2 403 627,00 1 709 904,46 0,00 755 000,00 48 928 970,90 48 928 970,90 0,00 0,00

-10 136 419,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 136 419,12 -10 136 419,12 0,00 0,00

135 446,00 135 446,00 35 446,00 0,00 35 446,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 961 992,55 88 169 440,77 65 114 456,55 46 701 655,36 18 412 801,19 18 186 452,76 2 403 627,00 1 709 904,46 0,00 755 000,00 38 792 551,78 38 792 551,78 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

przed zmianą

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

przed zmianą

po zmianach 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 236 987,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 236 987,42

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1106


	UCHWAŁA NR VI/VIII/61/2024 RADY POWIATU W ŁOBZIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-07T11:42:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




